
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 
ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 56 - П

от «12» декабря 2016 г. г. Кострома

Об утверждении плана проведения 
проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о департаменте 
государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, 
утвержденным постановлением администрации Костромской области от 
31 июля 2012 года № 313-а, Перечнем видов регионального государственного 
контроля (надзора), осуществляемого департаментом государственного 
регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденным 
постановлением администрации Костромской области от 22 октября 2013 года 
№ 425-а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2017 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя директора 
департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской 
области Осипова Петра Леонидовича.

Директор департамента И.Ю. Солдатова



Приложение
к приказу департамента государственного регулирования цен и тарифов 
Костромской области от "12" декабря 2016 года № 56-П

П Л А Н
проведения плановых проверок юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей на 2017 год

%

Наименование юридического 
лица (ЮЛ) 

(филиала, представительства, 
обособленного структурного 

подразделения), ф.и.о.
индивидуального 

предпринимателя (ИП), 
деятельность которого 

подлежит проверке

Адреса

О
сн

ов
но

й 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й 
но

ме
р 

(О
ГР

Н
)

рме )Н  
ом Н  
ойн И( 
йы ак 
нон щи 
ци лье 
цка ета 
фи лап 
ти гоп

Иед  лан

Ц ель проведения проверки

О снование проведения проверки

ов

ед
ов

лаа

нат
Да

Срок проведения 
плановой 
проверки

)яа 
нд 

и ияа

реов  ратн 

рп ем

ин ок е д
еевд  а,яд 

про ндз 

ам ыв
оФр ,яа

рат

ем

од(

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

ор
га

на
 

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 
ко

нт
ро

ля
 

(н
ад

зо
ра

), 
ор

га
на

 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ко

нт
ро

ля
, 

с 
ко

то
ры

м 
пр

ов
ер

ка
 

пр
ов

од
ит

ся
 

со
вм

ес
тн

о

И нформация о 
постановлении о назначении 

административного 
назначения или решении о 
приостановлении и (или) 
аннулировании лицензии

Информация о 
присвоении 

деятельности 
юридического 
лица (ЮЛ) и 

индивидуально

предпринимате 
ля (ИП) 

определенной 
категории 

риска, 
определенного 

класса 
(категории 

опасности), об 
отнесении 

объекта 
государственно 

го контроля 
(надзора) к 

определенной 
категории 

риска, 
определенному 

классу 
(категории) 
опасности

П О Р Я Д К  
О В Ы Й  

Н О М Е Р  
П Р О В Е Р  

К И  В 
С И С Т Е М  
Е  Ф Г И С  
Е Р П  (не 

зап о л н яет  
с я  п р и  

создани и 
нового  
план а)

яние )ЛЮ  
жед  Ю(а 
о ц  

1 |  
т)а огок 

ме сеч 

от( иди 

сме рю

ин ,) )П 
ле Л  И(
твл  Ю( я( 

Н га 4 
ще аиц ета 
ус л  м
о го и 
го ог ни

ск еч пд 
иетч иди реп
т р оафк юр ого 
фа) тис льон 
т ос а 
с(ме льн диу 
то( еетя идв
есм ед  ни

недж овт 
о т

я ё 

ем

)П
и И(
аиц , (ля 
рт ,Л) ета 
гси Ю( ами 

р ца нри

I ! t
всет ског опр 

асудр чеиди лоьнга 

о р а 
аг ю уд 
ат ив  
ад  ид

ов

ндле
ос

ок
ат
ад

да
та

 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ю
ри

ди
че

ск
им

 
ли

цо
м 

(Ю
Л

), 
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

м
 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ем

 
(И

П
) 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 
в 

со
от

ве
тс

тв
ии иивтс м

ст о 

ос зм

аин льна 
ов  ре 
н д  
ос еф

нд

оч

в  )П 

их иП 
ич Сбоч МС 

р ля
д(

П
ос

та
но

вл
ен

ие
 

о 
на

зн
ач

ен
ии

 
ад

м
ин

ис
тр

ат
ив

но
го

 
на

зн
ач

ен
ия

 
ил

и 
ре

ш
ен

ии
 

о 
пр

ио
ст

ан
ов

ле
ни

и 
и 

(и
ли

) 
ан

ну
ли

ро
ва

ни
и 

ли
це

нз
ии

и лу

сю

он

ле

упт

ват
Да

к ыт
ер тян 

ни он 
ед  ой 
еов  орт 

я км 
ни мат

оннокач зеультат 

£ о  Да п

1 2 3 4 5 VO 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮ Д Ж ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
"ГАЛИЧСКИЙ 

К О М ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖ ИВАНИЯ 
НАСЕЛЕНИЯ"

157201, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

ГАЛИЧСКИЙ, ГОРОД 
ГАЛИЧ, УЛИЦА 

ЛУНАЧАРСКОГО, 18

157201, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ГАЛИЧСКИЙ, ГОРОД 

ГАЛИЧ, УЛИЦА ЛУНАЧАРСКОГО, 18
33
44

о
о44

Регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на товары услуги в  
соответствии с законодательством Российской 
Ф едерации за  предельными ценами тарифами 
на социальные услуги, входящ ие в  Перечень 

социальных услуг, предоставляемых 
поставщиками социальных услуг, по ви дам  

социальных услуг и формам социального 
обслуживания

§
§

6 20

яа
нд
зе

ияа

рат

ем

окд

1) ПЛАН 
№ 2017076346 

Территориального 
органа 

Ф едеральной 
службы по надзору 

в  сфере 
здравоохранения по 

Костромской 
области

06550

2

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮ Д Ж ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
"ОСТРОВСКИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ 
ИНТЕРНАТ"

157928, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 
ОСТРОВСКИЙ, ДЕРЕВНЯ 

КОЗЛОВКА

157928, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ОСТРОВСКИЙ, ДЕРЕВНЯ 

КОЗЛОВКА

445

3

о4 4
о

3

о
42
4

Регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на товары услуги в  
соответствии с законодательством Российской 
Ф едерации за предельными ценами тарифами 
на социальные услуги, входящ ие в  Перечень 

социальных услуг, предоставляемых 
поставщиками социальных услуг, по ви дам  

социальных услуг и формам социального 
обслуживания регионального государственного 
контроля надзора в  области регулирования цен 

тарифов в  сферах теплоснабжения в  части 
соблюдения стандартов раскрытия информации

а

1

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

9 20

яа
рна
т

емумк
од

1) ПЛАН 
№ 2017076333

Главного 
управления М ЧС

России по 
Костромской 

области
2) ПЛАН 

№ 2017076346
Территориального 

органа 
Ф едеральной 

службы по надзору 
в  сфере 

здравоохранения по 
Костромской 

области

06550



3

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮ Д Ж ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
"СУСАНИНСКИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ 
И НТЕРНАТ"

157090, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 
СУСАНИНСКИЙ, СЕЛО 

ВЛАДИМИРОВО

157090, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН СУСАНИНСКИЙ, СЕЛО 

ВЛАДИМИРОВО

10
34

41
73

60
25

1

00

42
4

Регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на товары услуги в 
соответствии с законодательством Российской 
Ф едерации за  предельными ценами тарифами 
на социальные услуги, входящие в Перечень 

социальных услуг, предоставляемых 
поставщиками социальных услуг, по ви дам  

социальных услуг и формам социального 
обслуживания

27
.0

6.
20

01

5 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая

1) ПЛАН 
№ 2017074217 
Центрального 

управления 
Ростехнадзора

270556007102

4

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮ Д Ж ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
"КОСТРОМСКОЙ 

К О М ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖ ИВАНИЯ 
НАСЕЛЕНИЯ"

156512, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ,РАЙОН 
КОСТРОМСКОЙ, СЕЛО 

СУЩЁВО, УЛИЦА 
ЗАРЕЧНАЯ, 20

156512, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ,РАЙОН 

КОСТРОМСКОЙ, СЕЛО СУЩЁВО, 
УЛИЦА ЗАРЕЧНАЯ, 20

10
44

46
90

11
43

2

09
0441
4

Регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на товары услуги в 
соответствии с законодательством Российской 
Ф едерации за  предельными ценами тарифами 
на социальные услуги, входящ ие в  Перечень 

социальных услуг, предоставляемых 
поставщиками социальных услуг, по ви дам  

социальных услуг и формам социального 
обслуживания

17
.0

5.
20

04

05
.1

0.
20

10

9 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 

и 
вы

ез
дн

ая

1) ПЛАН 
№ 2017076307 

Государственная 
инспекция труда в 

Костромской 
области

370556007102

5

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮ Д Ж ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
"ЗАВОЛЖ СКИЙ ДОМ- 

И Н ТЕРНАТ ДЛЯ 
ПРЕСТАРЕЛЫ Х И 

ИНВАЛИДОВ"

156011, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, ГОРОД 

КОСТРОМА, УЛИЦА 
МАЛЫШКОВ СКАЯ, 55

156011, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
ГОРОД КОСТРОМА, УЛИЦА 

МАЛЫШКОВСКАЯ, 55

10
34

40
86

11
62

1

45

01
0144

Регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на товары услуги в 
соответствии с законодательством Российской 
Ф едерации за  предельными ценами тарифами 
на социальные услуги, входящ ие в  Перечень 

социальных услуг, предоставляемых 
поставщиками социальных услуг, по ви дам  

социальных услуг и формам социального 
обслуживания

1002.70.20

1 20

яа

ат

емумк
од

1) ПЛАН 
№ 2017057488

Управление 
Федеральной 

службы по 
ветеринарному и 
фитосанитарному 

надзору по 
Костромской и 

Ивановской 
областям
2) ПЛАН 

№ 2017074217 
Центрального

управления
Ростехнадзора

20
17

00
65

50
74

6

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮ Д Ж ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
"ПЫЩ УГСКИЙ 

КО М ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖ ИВАНИЯ 
НАСЕЛЕНИЯ"

157630, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ,РАЙОН 

ПЫЩУГСКИЙ, СЕЛО 
ПЫЩУГ, УЛИЦА 

ПЕРВОМАЙСКАЯ, 4

157630, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ,РАЙОН 

ПЫЩУГСКИЙ, СЕЛО ПЫЩУГ, 
УЛИЦА ПЕРВОМАЙСКАЯ, 4

02
44
02 44

25
00

13
90

Регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на товары услуги в 
соответствии с законодательством Российской 
Ф едерации за  предельными ценами тарифами 
на социальные услуги, входящ ие в  Перечень 

социальных услуг, предоставляемых 
поставщиками социальных услуг, по ви дам  

социальных услуг и формам социального 
обслуживания

02
.1

2.
19

93

4 20

яа

ат

емумк
од

1) ПЛАН 
№ 2017076891 

Управление 
Федеральной 

службы по надзору 
в  сфере защ иты 

прав потребителей 
и благополучия 

человека по 
Костромской 

области

570556007102



7

П УБЛИ Ч Н О Е АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩ ЕСТВО 

"М ЕЖ РЕГИОНАЛЬНАЯ 
РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ 
СЕТЕВАЯ КОМ ПАНИЯ 

ЦЕНТРА"

127018, ГОРОД МОСКВА, 
УЛИЦА ЯМСКАЯ 2-Я, 4

156961, ГОРОД КОСТРОМА, 
ПРОСПЕКТ МИРА, ДОМ 53

10
46

90
00

99
49

8 A
0U

901069

регионального государственного контроля 
надзора за  регулируемыми государством ценами 

тариф ами в электроэнергетике в части 
применения территориальными сетевыми 
организациями платы за  технологическое 

присоединение и или стандартизированных 
тарифных ставок, определяющ их величину этой 

платы, а также соблюдения стандартов 
раскрытия информации субъектами оптового и 

розничны х рынков

17
.1

2.
20

04

31
.0

7.
20

09

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
Ф З - №  35 

от
26.03.2003 
ст. 29.2 ч. 
2 ФЗ - № 

147 от 
17.08.1995 
ст. 7 ч. 8.

6 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 

и 
вы

ез
дн

ая

1) ПЛАН 
№ 2017076333

Главного 
управления М ЧС 

России по 
Костромской 

области
2) ПЛАН 

№ 2017076891
Управление 

Федеральной 
службы по надзору 

в  сфере защ иты 
прав потребителей 

и благополучия 
человека по 

Костромской 
области

3) ПЛАН 
№ 2017077197 
Комитетом по
управлению 

м униципальным 
имуществом и 
земельными 
ресурсами 

администрации 
городского округа 

город М антурово К

20
17

00
65

50
77

8

ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "КФК 
ЭНЕРГО"

156010, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, ГОРОД 

КОСТРОМА, УЛИЦА 
САМОКОВСКАЯ, 10А

156010, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
ГОРОД КОСТРОМА, УЛИЦА 

САМОКОВСКАЯ, 10А
01443 44

01
14

04
50

регионального государственного контроля 
надзора за  регулируемыми государством ценами 

тариф ами в  электроэнергетике в  части 
соблюдения стандартов раскрытия информации 

субъектами оптового и розничны х рынков, а 
также соблюдения требований к программам в 

области энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности

21
.0

2.
20

13

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
Ф З - №  35 

от
26.03.2003 
ст. 29.2 ч. 
2 ФЗ - № 

147 от 
17.08.1995 
ст. 7 ч. 8.

11 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая

20
17

00
65

50
78

9

ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

О ТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ЭНЕРГОСЕРВИС"

156013, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, ГОРОД 
КОСТРОМА, ПРОСПЕКТ 

МИРА, 37-39/28

156013, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
ГОРОД КОСТРОМА, ПРОСПЕКТ 

МИРА, 37-39/28
0144
08

0144

регионального государственного контроля 
надзора за  регулируемыми государством ценами 

тариф ами в  электроэнергетике в  части 
соблюдения стандартов раскрытия информации 

субъектами оптового и розничны х рынков, а 
также соблюдения требований к программам в 

области энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности

07
.1

0.
20

08

05
.1

1.
20

13

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
Ф З - №  35 

от
26.03.2003 
ст. 29.2 ч. 
2 ФЗ - № 

147 от 
17.08.1995 
ст. 7 ч. 8.

7 20

яа

рат

ем

окд 20
17

00
65

50
79



10

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮ Д Ж ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

"ПЫ Щ УГСКАЯ РАЙОННАЯ 
Б О ЛЬН И Ц А ”

157630, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

ПЫЩУГСКИЙ, СЕЛО 
ПЫЩУГ, УЛИЦА 

ФОКИНА, 19Г

1 157630, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ПЫЩУГСКИЙ, СЕЛО 

ПЫЩУГ, УЛИЦА ФОКИНА, 19Г 
2157634, Костромская область, 

Пыщугский район, д. Головино, ул. 
Новая, д.3.

отгтг
о

00

42
4

Региональны й государственный контроль за 
применением установленных предельных 
размеров оптовых надбавок и предельных 

размеров розничных надбавок к  фактическим 
отпускным ценам, установленным 

производителями лекарственных препаратов, на 
лекарственные препараты, вклю ченные в 

перечень жизненно необходимых и важ нейш их 
лекарственных препаратов за  торговыми 

надбавками к ценам на продукты детского 
питания, вклю чая пищ евые концентраты.

21
.0

2.
19

95

9 10

вы
ез

дн
ая

1) ПЛАН 
№ 2017076891

Управление 
Федеральной 

службы по надзору 
в сфере защ иты 

прав потребителей 
и благополучия 

человека по 
Костромской 

области
2) ПЛАН 

№ 2017077150 
У правление по

контролю за 
оборотом 

наркотиков 
Управления М ВД 

России по 
Костромской 

области

080556007102

11

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮ Д Ж ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

"ОСТРОВСКАЯ РАЙОННАЯ 
БОЛЬНИЦА"

157900, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 
ОСТРОВСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ОСТРОВСКОЕ, УЛИЦА 
БОЛЬНИЧНАЯ, 9 А

1 157900, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ОСТРОВСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ОСТРОВСКОЕ, УЛИЦА 
БОЛЬНИЧНАЯ, 9 А 2 157874, 

Костромская область, Островский 
район, д. Ивашево, д.84 3 157925, 
Костромская область, Островский 

район, с. Щелыково

10
24

40
26

33
41

9
0

00

42
4

Региональны й государственный контроль за 
применением установленных предельных 
размеров оптовых надбавок и предельных 

размеров розничны х надбавок к фактическим 
отпускным ценам, установленным 

производителями лекарственных препаратов, на 
лекарственные препараты, вклю ченные в 

перечень жизненно необходимых и важнейших 
лекарственных препаратов за  торговыми 

надбавками к ценам на продукты детского 
питания, вклю чая пищ евые концентраты.

14
.0

9.
19

99

6 10

вы
ез

дн
ая

1) ПЛАН 
№ 2017057488

Управление 
Федеральной 

службы по 
ветеринарному и 

фитосанитарному 
надзору по 

Костромской и 
Ивановской 

областям
2) ПЛАН 

№ 2017064393
Управление
ветеринарии
Костромской

области
3) ПЛАН 

№ 2017074217 
Центрального

управления
Ростехнадзора

4) ПЛАН 
№ 2017077104

Администрация
Островского

муниципального
района

Костромской
области

180556007102

12

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮ Д Ж ЕТНОЕ У ЧРЕЖ ДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

"КОЛОГРИВСКАЯ РАЙОННАЯ 
БОЛЬНИЦА"

157440, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 
КОЛОГРИВСКИЙ, ГОРОД 

КОЛОГРИВ, УЛИЦА 
ЗАПРУДНАЯ, 5,

1 157440, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН КОЛОГРИВСКИЙ, ГОРОД 

КОЛОГРИВ, УЛИЦА ЗАПРУДНАЯ, 5 
2 157443, Костромская область, 

Кологривский район, с. Ильинское 3 
157440, Костромская область, 

Кологривский район, д. Шоргутово 
4157446, Костромская область, 

Кологривский район, д. Лисицино.

09
43

014 4 
02 44

13
00

06
27

Р егиональны й государственный контроль за 
применением установленных предельных 
размеров оптовых надбавок и предельных 

размеров розничны х надбавок к фактическим 
отпускным ценам, установленным 

производителями лекарственных препаратов, на 
лекарственные препараты, вклю ченные в 

перечень жизненно необходимых и важнейших 
лекарственных препаратов за  торговыми 

надбавками к ценам на продукты детского 
питания, вклю чая пищ евые концентраты.

18
.0

8.
19

95

7 10
яа
ндз

1) ПЛАН 
№ 2017074217 
Центрального

управления
Ростехнадзора

2) ПЛАН 
№ 2017076346

Территориального 
органа 

Федеральной 
службы по надзору 

в сфере 
здравоохранения по 

Костромской 
области

20
17

00
65

50
82



13

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮ Д Ж ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

"М ЕЖ ЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
Б О ЛЬН И Ц А ”

157420, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

МЕЖЕВСКОЙ, СЕЛО 
ГЕОРГИЕВСКОЕ, УЛИЦА 

ОКТЯБРЬСКАЯ, 80

1 157420, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН МЕЖЕВСКОЙ, СЕЛО 

ГЕОРГИЕВСКОЕ, УЛИЦА 
ОКТЯБРЬСКАЯ, 80 2 157431, 

Костромская область, Межевской район, 
д. Середняя, ул. Центральная, д. 4 3 

157420, Костромская область, 
Межевской район, д. Заводское, д. 30 4 

157420, Костромская область, 
Межевской район, д. Колодезная 5 

157430, Костромская область, 
Межевской район, с. Никола, пл. 

Ильича, д. 5.

отГтг
о

3
•'Г0

00
41
4

Региональны й государственный контроль за 
применением установленных предельных 
размеров оптовых надбавок и предельных 

размеров розничных надбавок к  фактическим 
отпускным ценам, установленным 

производителями лекарственных препаратов, на 
лекарственные препараты, вклю ченные в 

перечень жизненно необходимых и важ нейш их 
лекарственных препаратов за торговыми 

надбавками к ценам на продукты детского 
питания, вклю чая пищ евые концентраты.

11
.1

1.
19

96

8 10

вы
ез

дн
ая

1) ПЛАН 
№ 2017077042

Управление 
Федеральной 

службы 
государственной 

регистрации, 
кадастра и 

картографии по 
Костромской 

области
2) ПЛАН 

№ 2017077147
У М В Д  России по 

Костромской 
области

£80SS900£I0Z

14

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮ Д Ж ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ"СУДИС 

ЛА ВСКА Я РАЙОННАЯ 
БОЛЬНИЦА"

157860, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

СУДИСЛАВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО 

ТИПА СУДИСЛАВЛЬ, 
УЛИЦА 

ЛУНАЧАРСКОГО, 51

1 157860, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН СУДИСЛАВСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО ТИПА СУДИСЛАВЛЬ, 

УЛИЦА ЛУНАЧАРСКОГО, 512 
157866, Костромская область, 

Судиславский район, с. Воронье, ул. 
Юбилейная, д. 5 3 157871, Костромская 

область, Судиславский район, п. 
Мирный, ул. Зеленая, д. 2 4 157876, 
Костромская область, Судиславский 
район, п. Раслово, ул. Речная, д. 19.

10
24

40
26

34
59

6

09

00

42
4

Региональны й государственный контроль за 
применением установленных предельных 
размеров оптовых надбавок и предельных 

размеров розничных надбавок к  фактическим 
отпускным ценам, установленным 

производителями лекарственных препаратов, на 
лекарственные препараты, вклю ченные в 

перечень жизненно необходимых и важнейших 
лекарственных препаратов за торговыми 

надбавками к ценам на продукты детского 
питания, вклю чая пищ евые концентраты.

23
.0

4.
19

98

8 10

яа
нд

1) ПЛАН 
№ 2017074217 
Центрального

управления
Ростехнадзора

2) ПЛАН 
№ 2017076891

Управление 
Федеральной 

службы по надзору 
в сфере защ иты 

прав потребителей 
и благополучия 

человека по 
Костромской 

области

20
17

00
65

50
84

15

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
УНИТАРНОЕ П РЕДПРИЯТИЕ 

АПТЕКА №  48

157780, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

ОКТЯБРЬСКИЙ, СЕЛО 
БОГОВАРОВО, УЛИЦА 

ПОБЕДЫ, 22

1 157780, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ОКТЯБРЬСКИЙ, СЕЛО 

БОГОВАРОВО, УЛИЦА ПОБЕДЫ, 22 
2 157780, Костромская область, 

Октябрьский район, с. Боговарово, ул. 
Советская, д. 1, помещение 5.

'Г
34 
02 4 4 
02

3

00
42
4

Региональны й государственный контроль за 
применением установленных предельных 
размеров оптовых надбавок и предельных 

размеров розничных надбавок к  фактическим 
отпускным ценам, установленным 

производителями лекарственных препаратов, на 
лекарственные препараты, вклю ченные в 

перечень жизненно необходимых и важнейших 
лекарственных препаратов за торговыми 

надбавками к ценам на продукты детского 
питания, вклю чая пищ евые концентраты.

2002.30.31

8 10

вы
ез

дн
ая

1) ПЛАН 
№ 2017076891

Управление 
Федеральной 

службы по надзору 
в сфере защ иты 

прав потребителей 
и благополучия 

человека по 
Костромской 

области
2) ПЛАН 

№ 2017077042
Управление 

Федеральной 
службы 

государственной 
регистрации, 

кадастра и 
картографии по 

Костромской 
области

580556007102

16

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "АПТЕКА № 

22" М УНИЦИПАЛЬНОГО 
РА Й О Н А  ГО РО Д  Н Е Я  И 

НЕЙ СКИ Й  РАЙОН 
КОСТРОМ СКОЙ ОБЛАСТИ

157330, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 
НЕЙСКИЙ, ГОРОД НЕЯ, 
УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 50

1 157330, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН НЕЙСКИЙ, ГОРОД НЕЯ, 

УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 50 2 157330, 
Костромская область, Нейский район, г. 

Нея, территория Больницы, здание 
поликлиники аптечный пункт

0
41
3

014 4 
02

35

06
44

Региональны й государственный контроль за 
применением установленных предельных 
размеров оптовых надбавок и предельных 

размеров розничных надбавок к  фактическим 
отпускным ценам, установленным 

производителями лекарственных препаратов, на 
лекарственные препараты, вклю ченные в 

перечень жизненно необходимых и важнейших 
лекарственных препаратов за торговыми 

надбавками к ценам на продукты детского 
питания, вклю чая пищ евые концентраты.

4

.09 10 10

вы
ез

дн
ая

1) ПЛАН 
№ 2017076346 

Территориального 
органа 

Федеральной 
службы по надзору 

в сфере 
здравоохранения по 

Костромской 
области

20
17

00
65

50
86



17

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
УНИТАРНОЕ П РЕДПРИЯТИЕ 

А ПТЕКА №41

157300, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

МАНТУРОВСКИЙ, ГОРОД 
МАНТУРОВО, УЛИЦА 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 54

1 157300, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН МАНТУРОВСКИЙ, ГОРОД 

МАНТУРОВО, УЛИЦА 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 54 2 157302, 

Костромская область, г.Мантурово, ул. 
Больничная, д. 2 аптечный пункт 3 

157302, Костромская область, 
г.Мантурово, ул. Нагорная, д. 18 

аптечный пункт.

01тГ

02

30
4
0104044

Региональны й государственный контроль за 
применением установленных предельных 
размеров оптовых надбавок и предельных 

размеров розничных надбавок к  фактическим 
отпускным ценам, установленным 

производителями лекарственных препаратов, на 
лекарственные препараты, вклю ченные в 

перечень жизненно необходимых и важ нейш их 
лекарственных препаратов за торговыми 

надбавками к ценам на продукты детского 
питания, вклю чая пищ евые концентраты.

15
.0

3.
20

00

3 10

вы
ез

дн
ая

1) ПЛАН 
№ 2017076891

Управление 
Федеральной 

службы по надзору 
в  сфере защ иты 

прав потребителей 
и благополучия 

человека по 
Костромской 

области
2) ПЛАН 

№ 2017077042
Управление 

Федеральной 
службы 

государственной 
регистрации, 

кадастра и 
картографии по 

Костромской 
области

780556007102

18

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
УНИТАРНОЕ П РЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГО РО Д В ОЛГОРЕЧЕНСК 

КОСТРОМ СКОЙ ОБЛАСТИ 
"ВОЛГОРЕЧЕНСКОЕ 

П АССАЖ ИРСКОЕ 
АВТОТРАНСПОРТНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ"

156901, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, ГОРОД 

ВОЛГОРЕЧЕНСК, УЛИЦА 
ПРОМЫШЛЕННАЯ, 5

156901, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
ГОРОД ВОЛГОРЕЧЕНСК, УЛИЦА 

ПРОМЫШЛЕННАЯ, 5

10
24

40
22

38
26

6

46

01

34 4

регионального государственного контроля 
надзора в  области регулирования тарифов в 

сфере обращения с твердыми коммунальными 
отходами в  части соблюдения стандартов 

раскрытия информации и применения цен 
тарифов в  сфере обращения с твердыми 

коммунальными отходам, а также соблюдения 
требований к программам в  области 

энергосбережения и повышения энергетической 
эффективности

28
.1

2.
19

95

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст. 2 ч. 4 

п.п. 21 ФЗ - 
№  89 ФЗ 

от
24.06.1998 
ст. 24.12. 

ч. 6

8 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая

1) ПЛАН 
№ 2017064403 

ДЕПАРТАМ ЕНТ 
ПРИРОДНЫ Х 
РЕСУРСОВ И 

ОХРАНЫ 
ОКРУЖ АЮ Щ ЕЙ 

СРЕДЫ 
КОСТРОМ СКОЙ 

ОБЛАСТИ

20
17

00
65

50
88

19

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
ДОШ КОЛЬНОЕ 

О БРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ 

САД №1 П.ВОХМ А" 
ВОХОМ СКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА КОСТРОМ СКОЙ 

ОБЛАСТИ

157760, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 
ВОХОМСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ВОХМА, УЛИЦА 
СОВЕТСКАЯ, 74

157760, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ВОХОМСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ВОХМА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 74

33
4
0244
02

01
0041
4

государственного контроля надзора в  области 
регулирования цен тарифов в  сфере 

теплоснабжения в  части соблюдения стандартов 
раскрытия информации теплоснабжаю щ ими 
организациями, теплосетевыми организациям

30
.1

1.
19

99

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

11 20

яа

ат

емумк
од

1) ПЛАН 
№ 2017076333

Главного 
управления М Ч С 

России по 
Костромской 

области
2) ПЛАН 

№ 2017077042
Управление 

Федеральной 
службы 

государственной 
регистрации, 

кадастра и 
картографии по 

Костромской 
области

20
17

00
65

50
89

20

ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

О ТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"СОВРЕМ ЕННЫ Е 

КОМ М УНАЛЬНЫ Е 
ТЕХНОЛОГИИ"

157350, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

НЕЙСКИЙ, ПОСЕЛОК 
НОМЖА, УЛИЦА 

ОРДЖОНИКИДЗЕ, 3А

157350, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН НЕЙСКИЙ, ПОСЕЛОК 

НОМЖА, УЛИЦА ОРДЖОНИКИДЗЕ, 
3А

10
94

43
50

00
10

9

44
06

00
52

54

регионального государственного контроля 
надзора в  области регулирования цен тарифов в 
сфере теплоснабжения в  части обоснованности 

установления, изменения и применения цен 
тарифов, стандартов раскрытия информации 

теплоснабжаю щ ими организациями, 
теплосетевыми организациям, а также 

соблюдения требований к программам в  области 
энергосбережения и повышения энергетической.

02
.1

0.
20

09

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

5 20

яа
рна
т

емумк
од

090556007102



21

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖ ДЕНИЕ ИВАНОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ 

О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
Ш КО Л А  Ш АРЬИНСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙ О Н А  КОСТРОМ СКОЙ 

ОБЛАСТИ

157541, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

ШАРЬИНСКИЙ, СЕЛО 
РОЖДЕСТВЕНСКОЕ, 

ПЕРЕУЛОК ШКОЛЬНЫЙ, 
3

157541, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ШАРЬИНСКИЙ, СЕЛО 

РОЖДЕСТВЕНСКОЕ, ПЕРЕУЛОК 
ШКОЛЬНЫЙ, 3

04

S02
44
02

30
44

государственного контроля надзора в области 
регулирования цен тарифов в сфере 

теплоснабжения в части соблюдения стандартов 
раскрытия информации теплоснабжаю щ ими 

организациями, теплосетевыми организациям

21
.0

4.
19

94

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

10 20

яа

ат

емумк
од

1) ПЛАН 
№ 2017057488

Управление 
Федеральной 

службы по 
ветеринарному и 
фитосанитарному 

надзору по 
Костромской и 

Ивановской 
областям
2) ПЛАН 

№ 2017077120
Управление 

государственного 
автодорожного 

надзора по 
Костромской 

области 
Федеральной 

службы по надзору 
в сфере транспорта

20
17

00
65

50
91

22

ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  ”УК 
ЭНЕРГОГАРАНТ”

157835, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 
НЕРЕХТСКИЙ, ПОСЕЛОК 

КОСМЫНИНО, УЛИЦА 
ТЕХНИЧЕСКАЯ, ДОМ 18, 

ПОМЕЩЕНИЕ 2

157835, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН НЕРЕХТСКИЙ, ПОСЕЛОК 

КОСМЫНИНО, УЛИЦА 
ТЕХНИЧЕСКАЯ, ДОМ 18, 

ПОМЕЩЕНИЕ 2

11
44

43
70

00
95

0

0

05
44

государственного контроля надзора в области 
регулирования цен тарифов в сфере 

теплоснабжения в части применения цен 
тарифов, соблюдения стандартов раскрытия 

информации теплоснабжаю щими 
организациями, теплосетевыми организациям, а 
также соблюдения требований к программам в 

области энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности

10
.0

7.
20

14

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

3 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая

20
17

00
65

50
92

23

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ 

М ЕЖ ЕВСКОГО РАЙОНА 
КОСТРОМ СКОЙ ОБЛАСТИ 

”М ЕЖ АТОПСБЫ Т”

157420, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

МЕЖЕВСКОЙ, СЕЛО 
ГЕОРГИЕВСКОЕ, 

ТЕРРИТОРИЯ 
ПРОМКОМБИНАТ

157420, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН МЕЖЕВСКОЙ, СЕЛО 

ГЕОРГИЕВСКОЕ, ТЕРРИТОРИЯ 
ПРОМКОМБИНАТ

34 3
03

•'Г4 3

010
41
4

государственного контроля надзора в области 
регулирования цен тарифов в сфере 

теплоснабжения в части применения цен 
тарифов, соблюдения стандартов раскрытия 

информации теплоснабжаю щими 
организациями, теплосетевыми организациям, а 
также соблюдения требований к программам в 

области энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности

22
.1

0.
20

03

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

2 20

яа

рат

ем

окд 20
17

00
65

50
93

24

ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

О ТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
”СОВРЕМ ЕННЫ Е 

ТЕХНОЛОГИИ 
ТЕП ЛОСНАБЖ ЕНИЯ”

156000, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, ГОРОД 

КОСТРОМА, УЛИЦА 
МЯСНИЦКАЯ, 19Д

156000, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
ГОРОД КОСТРОМА, УЛИЦА 

МЯСНИЦКАЯ, 19Д
01440

0144

государственного контроля надзора в области 
регулирования цен тарифов в сфере 

теплоснабжения в части применения цен 
тарифов, соблюдения стандартов раскрытия 

информации теплоснабжаю щими 
организациями, теплосетевыми организациям, а 
также соблюдения требований к программам в 

области энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности

21
.1

2.
20

10

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

11 20

яа
рна
т

емумк
од 20

17
00

65
50

94



25

Л ЕЧ ЕБН О 
ПРОФ ИЛАКТИЧЕСКОЕ 

УЧРЕЖ ДЕНИЕ "САНАТОРИЙ 
ИМ ЕН И  ИВАНА СУСАНИНА"

157942, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

КРАСНОСЕЛЬСКИЙ, 
ДЕРЕВНЯ БОРОВИКОВО

157942, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН КРАСНОСЕЛЬСКИЙ, 

ДЕРЕВНЯ БОРОВИКОВО
02
44
02

00

41
4

регионального государственного контроля 
надзора в области регулирования цен тарифов в 

сферах теплоснабжения, водоснабжения, 
водоотведения в части применения цен тарифов, 
соблюдения стандартов раскрытия информации 
, а также соблюдения требований к программам 

в области энергосбережения и повышения 
энергетической

30
.0

6.
19

99

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч.
3 ФЗ - N  
416 от

07.12.2011 
ст. 35 ч. 4.

2 20

яа

ат

емумк
од

1) ПЛАН 
№ 2017057270

М осковско-Окское 
территориальное 

управление 
Федерального 
агентства по 
рыболовству

2) ПЛАН 
№ 2017057460

Ц М ТУ
Росстандарта

3) ПЛАН 
№ 2017074217 
Центрального

управления
Ростехнадзора

4) ПЛАН 
№ 2017076333

Главного 
управления М ЧС

России по 
Костромской 

области

590556007102

26

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КОСТРОМСКОЕ 

СПЕЦИАЛЬНОЕ УЧЕБНО
ВОСПИТАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ 
ОБУЧАЮЩИХСЯ С 

ДЕВИАНТНЫМ (ОБЩЕСТВЕННО 
ОПАСНЫМ) ПОВЕДЕНИЕМ 

ЗАКРЫТОГО ТИПА"

156522, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

КОСТРОМСКОЙ, 
ДЕРЕВНЯ БЫЧИХА

156522, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН КОСТРОМСКОЙ, ДЕРЕВНЯ 

БЫЧИХА
10

34
47

76
10

45
2

4541004144

государственного контроля надзора в  области 
регулирования цен тарифов в  сфере 

теплоснабжения в  части соблюдения стандартов 
раскрытия информации теплоснабжаю щ ими 

организациями, теплосетевыми организациям

14
.0

3.
20

01

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

12 20

яа

рат

ем

од

1) ПЛАН 
№ 2017074217 
Центрального

управления
Ростехнадзора

2) ПЛАН 
№ 2017076891

Управление 
Федеральной 

службы по надзору 
в сфере защ иты 

прав потребителей 
и благополучия 

человека по 
Костромской 

области

690556007102

27

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮ ДЖ ЕТНОЕ 
ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ 

"КОСТРОМСКОЙ 
АВТОДОРОЖ НЫ Й К ОЛЛЕДЖ "

156016,ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, ГОРОД 

КОСТРОМА, УЛИЦА 
ПРОФСОЮЗНАЯ, 36

156016,ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
ГОРОД КОСТРОМА, УЛИЦА 

ПРОФСОЮЗНАЯ, 36

10
34

40
86

10
72

0

41
0

0144

государственного контроля надзора в  области 
регулирования цен тарифов в  сфере 

теплоснабжения в  части соблюдения стандартов 
раскрытия информации, за  применением 

подлежащих государственному регулированию 
цен тарифов на товары услуги в  соответствии с 

законодательством РФ за  торговыми 
надбавками к ценам н а продукты детского 
питания вклю чая пищ евые концентраты за 

наценками на продукцию товары, реализуемые 
на предприятиях общественного питания при 

общеобразовательных школах, 
профтехучилищ ах, средних специальны х и 

вы сш их учебных заведениях

28
.0

5.
20

01

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

1 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 

и 
вы

ез
дн

ая

20
17

00
65

50
97

28

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
КУ РЬЯНОВСКАЯ О СНОВНАЯ 

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
Ш КО ЛА  ГАЛИЧСКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙ О Н А  КОСТРОМ СКОЙ 
ОБЛАСТИ

157239, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 
ГАЛИЧСКИЙ, ПОСЕЛОК 

КУРЬЯНОВО, УЛИЦА 
КОМСОМОЛЬСКАЯ, 6

157239, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ГАЛИЧСКИЙ, ПОСЕЛОК 

КУРЬЯНОВО, УЛИЦА 
КОМСОМОЛЬСКАЯ, 6

33
4
0144
02 44

11
00

15
44

государственного контроля надзора в  области 
регулирования цен тарифов в  сфере 

теплоснабжения в  части соблюдения стандартов 
раскрытия информации теплоснабжаю щ ими 
организациями, теплосетевыми организациям

17
.0

5.
20

00
ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

1 20

яа

рат

ем

окд 20
17

00
65

50
98



29

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ТРОИЦКАЯ 

ОСНОВНАЯ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
Ш КО Л А  Ш АРЬИНСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙ О Н А  КОСТРОМ СКОЙ 

ОБЛАСТИ

157522, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

ШАРЬИНСКИЙ, СЕЛО 
ТРОИЦКОЕ, УЛИЦА 

СОВЕТСКАЯ, 10

157522, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ШАРЬИНСКИЙ, СЕЛО 

ТРОИЦКОЕ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 10
02

тГ

02

41

02

30
44

государственного контроля надзора в области 
регулирования цен тарифов в сфере 

теплоснабжения в части соблюдения стандартов 
раскрытия информации теплоснабжаю щ ими 

организациями, теплосетевыми организациям

07
.0

9.
19

95

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

2 20

яа

рат

ем

окд

990556007102

30

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ”ДОМ 

КУЛЬТУРЫ  ТТТЕКТТТЕМСКОГО 
СЕЛЬСКОГО П О СЕЛ ЕН И Я ” 

Ш АРЬИНСКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КОСТРОМ СКОЙ 
ОБЛАСТИ

157520, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

ШАРЬИНСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ШЕКШЕМА, 

УЛИЦА ВОКЗАЛЬНАЯ, 9

157520, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ШАРЬИНСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ШЕКШЕМА, УЛИЦА ВОКЗАЛЬНАЯ, 
9

10
64

43
60

07
21

7

44
30

00
30

89

государственного контроля надзора в области 
регулирования цен тарифов в сфере 

теплоснабжения в части соблюдения стандартов 
раскрытия информации теплоснабжаю щ ими 
организациями, теплосетевыми организациям

13
.1

2.
20

06

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

2 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая

20
17

00
65

51
00

31

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

”ГАЗОВЫ Е КОТЕЛЬН Ы Е”

157940, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

КРАСНОСЕЛЬСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО 

ТИПА КРАСНОЕ-НА- 
ВОЛГЕ, МИКРОРАЙОН 

ВОСТОЧНЫЙ, 2 А

157940, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН КРАСНОСЕЛЬСКИЙ, 

ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА 
КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ, 

МИКРОРАЙОН ВОСТОЧНЫЙ, 2 А

34 4 
06 44

15
00

54
12

регионального государственного контроля 
надзора в области регулирования цен тарифов в 
сферах теплоснабжения, водоснабжения в части 

применения цен тарифов, соблюдения 
стандартов раскрытия информации , а также 

соблюдения требований к программам в области 
энергосбережения и повышения энергетической

21
.0

7.
20

06 1102.11.01

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч.
3 ФЗ - N  
416 от

07.12.2011 
ст. 35 ч. 4.

9 20

яа

ат

емумк
од

1) ПЛАН 
№ 2017057460

Ц М ТУ
Росстандарта

2) ПЛАН 
№ 2017074217 
Центрального

управления
Ростехнадзора

101556007102

32

ЛЕЧ ЕБН О  - 
ПРОФ ИЛАКТИЧЕСКОЕ 

УЧРЕЖ ДЕНИЕ ”САНАТОРИЙ 
Д ЛЯ Л Е Ч ЕН И Я  РО ДИ ТЕЛЕЙ  С 

ДЕТЬМ И ”КОСТРОМ СКОЙ”

156000, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, ГОРОД 
КОСТРОМА, ПОСЕЛОК 

САНАТОРИЙ 
"КОСТРОМСКОЙ”

156000, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
ГОРОД КОСТРОМА, ПОСЕЛОК 
САНАТОРИЙ "КОСТРОМСКОЙ"

00
44
02

48

02041
44

регионального государственного контроля 
надзора в области регулирования цен тарифов в 

сферах теплоснабжения, водоснабжения, 
водоотведения в части применения цен тарифов, 
соблюдения стандартов раскрытия информации 
, а также соблюдения требований к программам 

в области энергосбережения и повышения 
энергетической

9991.21.41

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч.
3 ФЗ - N  
416 от

07.12.2011 
ст. 35 ч. 4.

2 20

яа

рат

ем

окд

1) ПЛАН 
№ 2017074217 
Центрального 

управления 
Ростехнадзора

201556007102



33

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ М О ЛО ДЕЖ Н О 

СПОРТИВНЫ Й Ц ЕНТР 
"ИМ ПУЛЬС" В ОХОМ СКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО 
РА Й О Н А  КОСТРОМ СКОЙ 

ОБЛАСТИ

157760, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 
ВОХОМСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ВОХМА, УЛИЦА 
СОВЕТСКАЯ, 39А

157760, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ВОХОМСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ВОХМА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 39А

0
0

готг
0

00
4440041
4

государственного контроля надзора в области 
регулирования цен тарифов в сфере 

теплоснабжения в части соблюдения стандартов 
раскрытия информации теплоснабжаю щ ими 

организациями, теплосетевыми организациям

09
.0

6.
20

10

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

4 20

яа

рат

ем

окд

1) ПЛАН 
№ 2017074217 
Центрального 

управления 
Ростехнадзора

301556007102

34

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
"ПЕТРЕЦОВСКАЯ С РЕДНЯЯ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

Ш КОЛА" В ОХОМ СКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КОСТРОМ СКОЙ 
ОБЛАСТИ

157757, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

ВОХОМСКИЙ, СЕЛО 
НИКОЛА, УЛИЦА 

ШКОЛЬНАЯ, 1

157757, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ВОХОМСКИЙ, СЕЛО 

НИКОЛА, УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, 1

10
24

40
24

32
70

2

'Г 0

00
41
4

государственного контроля надзора в области 
регулирования цен тарифов в сфере 

теплоснабжения в части соблюдения стандартов 
раскрытия информации теплоснабжаю щ ими 
организациями, теплосетевыми организациям

0002.60.31

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

9 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая

1) ПЛАН 
№ 2017076368 
департамента 
образования и

науки Костромской 
области

2) ПЛАН 
№ 2017077042

Управление 
Федеральной 

службы 
государственной 

регистрации, 
кадастра и 

картографии по 
Костромской 

области
3) ПЛАН 

№ 2017077120
Управление 

государственного 
автодорожного 

надзора по 
Костромской 

области 
Федеральной 

службы по надзору 
в сфере транспорта

20
17

00
65

51
04

35

ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

КА ЗЁН Н О Е У ЧРЕЖ ДЕНИЕ 
"ВОХОМ СКОЕ 

ЛЕСНИЧЕСТВО"

157760, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

ВОХОМСКИЙ , ПОСЕЛОК 
ВОХМА, УЛИЦА 

ПУШКИНСКАЯ, 25

157760, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ВОХОМСКИЙ , ПОСЕЛОК 

ВОХМА, УЛИЦА ПУШКИНСКАЯ, 25

о 42
34 
02 4 4 
02

0

00
41
4

государственного контроля надзора в области 
регулирования цен тарифов в сфере 

теплоснабжения в части соблюдения стандартов 
раскрытия информации теплоснабжаю щ ими 
организациями, теплосетевыми организациям

29
.0

5.
19

96

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

11 20

яа

рат

ем

окд

1) ПЛАН 
№ 2017076891 

Управление 
Федеральной 

службы по надзору 
в сфере защ иты 

прав потребителей 
и благополучия 

человека по 
Костромской 

области

501556007102

36

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖ ДЕНИЕ "ВОХОМ СКАЯ 
СРЕДНЯЯ 

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
Ш КОЛА" ВОХОМ СКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА КОСТРОМ СКОЙ 

ОБЛАСТИ

157760, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 
ВОХОМСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ВОХМА, УЛИЦА 
СОВЕТСКАЯ, 70

157760, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ВОХОМСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ВОХМА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 70

32
4
0244
02 44

10
00

14
60

государственного контроля надзора в области 
регулирования цен тарифов в сфере 

теплоснабжения в части соблюдения стандартов 
раскрытия информации теплоснабжаю щ ими 
организациями, теплосетевыми организациям

13
.0

6.
20

00

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

4 20

яа

ат

емумк
од

1) ПЛАН 
№ 2017076368 
департамента 
образования и 

науки Костромской 
области

601556007102



37

ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

О ТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ГАЗПРОМ  ТЕПЛОЭНЕРГО 

И ВА Н О ВО ”

153025, ОБЛАСТЬ 
ИВАНОВСКАЯ, ГОРОД 

ИВАНОВО, УЛИЦА 
ТИМИРЯЗЕВА, ДОМ 1

156010, ГОРОД КОСТРОМА, УЛИЦА 
МАГИСТРАЛЬНАЯ, Д  59 156005, 

ГОРОД КОСТРОМА, УЛИЦА 
ЛАГЕРНАЯ, 15"А"

Z
SS9£000£££0I 37

02
00

89
51

регионального государственного контроля 
надзора в области регулирования цен тарифов в 
сфере теплоснабжения в части обоснованности 

установления, изменения и применения цен 
тарифов, стандартов раскрытия информации 

теплоснабжаю щ ими организациями, 
теплосетевыми организациям, а также 

соблюдения требований к программам в области 
энергосбережения и повышения энергетической.

29
.0

6.
20

01

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

7 20

яа

рат

ем

окд 20
17

00
65

51
07

38

Г  орохов Сергей Ж оржевич
156000, ГОРОД КОСТРОМА, УЛИЦА 

ГОРНАЯ, 20 "А", ОФИС 3

30
44

40
12

87
00

03
5

0144

регионального государственного контроля 
надзора в области регулирования цен тарифов в 
сфере теплоснабжения в части обоснованности 

установления, изменения и применения цен 
тарифов, стандартов раскрытия информации 

теплоснабжаю щ ими организациями, 
теплосетевыми организациям, а также 

соблюдения требований к программам в области 
энергосбережения и повышения энергетической.

.03

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

10 20

яа

ат

емумк
од

08

39

О БЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

О ТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ТЕПЛОВОДСНАБ"

157310, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

МАНТУРОВСКИЙ, 
ДЕРЕВНЯ ЗНАМЕНКА, 67

157310, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН МАНТУРОВСКИЙ, ДЕРЕВНЯ 

ЗНАМЕНКА, 67

о 434 4 4

о 0
41
4

регионального государственного контроля 
надзора в области регулирования цен тарифов в 
сфере теплоснабжения в части обоснованности 

установления, изменения и применения цен 
тарифов, стандартов раскрытия информации 

теплоснабжаю щ ими организациями, 
теплосетевыми организациям, а также 

соблюдения требований к программам в области 
энергосбережения и повышения энергетической.

4
о

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

8 20

яа

I
ем

окд

09

40

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮ ДЖ ЕТНОЕ 

О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ГОРОДА 

КОСТРОМ Ы  "ЛИЦЕЙ №  34"

156029, БЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, ГОРОД 

КОСТРОМА, УЛИЦА 
НИКИТСКАЯ, 106А

156029, БЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
ГОРОД КОСТРОМА, УЛИЦА 

НИКИТСКАЯ, 106А
08
443

04040
34 4 4

регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на товары услуги в 
соответствии с законодательством РФ за 

торговыми надбавками к ценам  н а продукты 
детского питания вклю чая пищ евые 

концентраты за  наценками на продукцию 
товары, реализуемы е на предприятиях 

общественного питания при 
общеобразовательных школах, 

профтехучилищ ах, средних специальны х и 
вы сш их учебных заведениях

98
01
4.
.0

4 10

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 

и 
вы

ез
дн

ая

1) ПЛАН 
№ 2017064393

Управление
ветеринарии
Костромской

области
2) ПЛАН 

№ 2017076368 
департамента 
образования и

науки Костромской 
области

06551

41

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮ ДЖ ЕТНОЕ 

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ГОРОДА 
КОСТРОМ Ы  "СРЕДНЯЯ 

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
Ш КО ЛА  №  7"

156002, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, ГОРОД 

КОСТРОМА, УЛИЦА 
БОРЬБЫ, 50,

156002, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
ГОРОД КОСТРОМА, УЛИЦА 

БОРЬБЫ, 50,
00
44
02

343

0142
4 4

регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на товары услуги в 
соответствии с законодательством РФ за 

торговыми надбавками к ценам  н а продукты 
детского питания вклю чая пищ евые 

концентраты за  наценками на продукцию 
товары, реализуемы е на предприятиях 

общественного питания при 
общеобразовательных школах, 

профтехучилищ ах, средних специальны х и 
вы сш их учебных заведениях

26.09.
3 10

яа
нд

ияа

рат

ем

окд

1) ПЛАН 
№ 2017077042 

Управление 
Федеральной 

службы 
государственной 

регистрации, 
кадастра и 

картографии по 
Костромской 

области

06551



42

ОБЛАСТНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮ ДЖ ЕТНОЕ
ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ

"КОСТРОМСКОЙ
П ОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ "

156007, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, ГОРОД 

КОСТРОМА, УЛИЦА 
ЛЕНИНА, 149

156007, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
ГОРОД КОСТРОМА, УЛИЦА 

ЛЕНИНА, 149

тГ
о

00
тг

02
0144

регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на товары услуги в 
соответствии с законодательством РФ за 

торговыми надбавками к ценам  н а продукты 
детского питания вклю чая пищ евые 

концентраты за  наценками на продукцию 
товары, реализуемые на предприятиях 

общественного питания при 
общеобразовательных школах, 

профтехучилищ ах, средних специальны х и 
вы сш их учебных заведениях

22
.1

1.
19

99

9 10

яа
ндз

ияа

рат

ем

окд

1) ПЛАН 
№ 2017064393 

Управление 
ветеринарии 
Костромской 

области

211556007102

43

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮ ДЖ ЕТНОЕ 

О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ГОРОДА 
КОСТРОМ Ы  "СРЕДНЯЯ 

О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
Ш КО Л А  №  11"

156010, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, ГОРОД 

КОСТРОМА, 
МИКРОРАЙОН ПАНОВО, 

12

156010, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
ГОРОД КОСТРОМА, МИКРОРАЙОН 

ПАНОВО, 12

10
24

40
05

26
59

0

44
01

01
67

81

регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на товары услуги в 
соответствии с законодательством РФ  за 

торговыми надбавками к ценам  н а продукты 
детского питания вклю чая пищ евые 

концентраты за наценками на продукцию 
товары, реализуемые на предприятиях 

общественного питания при 
общеобразовательных школах, 

профтехучилищ ах, средних специальны х и 
вы сш их учебных заведениях

7991.80.82

4 10

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 

и 
вы

ез
дн

ая

1) ПЛАН 
№ 2017076333

Главного 
управления М ЧС 

России по 
Костромской 

области
2) ПЛАН 

№ 2017076368 
департамента 
образования и

науки Костромской 
области

3) ПЛАН 
№ 2017076891

Управление 
Федеральной 

службы по надзору 
в  сфере защ иты 

прав потребителей 
и благополучия 

человека по 
Костромской 

области

311556007102

44

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
СУДИСЛАВСКАЯ О СНОВНАЯ 

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
Ш КО Л А  СУДИСЛАВСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО 
Р А Й О Н А  КОСТРОМ СКОЙ 

ОБЛАСТИ

157860, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

СУДИСЛАВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО 

ТИПА СУДИСЛАВЛЬ, 
УЛИЦА 

КОМСОМОЛЬСКАЯ, 37

157860, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН СУДИСЛАВСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО ТИПА СУДИСЛАВЛЬ, 

УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ, 37

10
24

40
26

34
39

8

44
27

00
28

32

регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на товары услуги в 
соответствии с законодательством РФ  за 

торговыми надбавками к ценам  н а продукты 
детского питания вклю чая пищ евые 

концентраты за наценками на продукцию 
товары, реализуемые на предприятиях 

общественного питания при 
общеобразовательных школах, 

профтехучилищ ах, средних специальны х и 
вы сш их учебных заведениях

29
.0

4.
19

97

10 10

яа
ндз

ияа

ат

емумк
од

1) ПЛАН 
№ 2017076333 

Главного 
управления М ЧС 

России по 
Костромской 

области 20
17

00
65

51
14

45

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"НЕЙСКОЕ 
АВТОТРАНСПОРТНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ"

157330, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 
НЕЙСКИЙ, ГОРОД НЕЯ, 

УЛИЦА ЛЕНИНА, 134

157330, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН НЕЙСКИЙ, ГОРОД НЕЯ, 

УЛИЦА ЛЕНИНА, 134

05

45
440

34 42 
0 
06 
4 4

регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на перевозки 
пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом общего пользования

400
4.
.0

25
.0

1.
20

12

12 20

яа

рат

ем

окд

511556007102



46

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
УНИТАРНОЕ П РЕДПРИЯТИЕ 

ВОХОМ СКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙ О Н А  "ВОХМ А-РЕСУРС"

157760, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 
ВОХОМСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ВОХМА, УЛИЦА 
ПЕРВОМАЙСКАЯ, 39

157760, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН ВОХОМСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ВОХМА, УЛИЦА ПЕРВОМАЙСКАЯ, 
39

тГтГ

49
440041
4

регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на перевозки 
пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом общего пользования

28
.1

2.
20

11

12 20

яа

ат

емумк
од

1) ПЛАН 
№ 2017064403

ДЕПАРТАМ ЕНТ 
ПРИРОДНЫ Х 
РЕСУРСОВ И 

ОХРАНЫ 
ОКРУЖ АЮ Щ ЕЙ 

СРЕДЫ 
КОСТРОМ СКОЙ 

ОБЛАСТИ
2) ПЛАН 

№ 2017076891
Управление 

Федеральной 
службы по надзору 

в  сфере защ иты 
прав потребителей 

и  благополучия 
человека по 

Костромской 
области

611556007102

47

М У НИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖ ДЕНИЕ С РЕДНЯЯ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

Ш КО Л А  №1 И М ЕНИ И ВАНА 
НЕЧАЕВА ГОРОДСКОГО 
П О СЕЛЕН И Я П ОСЁЛКА 

ЧИСТЫ Е БОРЫ  БУЙСКОГО 
М У НИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙ О Н А  КОСТРОМ СКОЙ 
ОБЛАСТИ

157049, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

БУЙСКИЙ, ПОСЕЛОК 
ГОРОДСКОГО ТИПА 

ЧИСТЫЕ БОРЫ, БУЛЬВАР 
СТРОИТЕЛЕЙ, 20

157049, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН БУЙСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ГОРОДСКОГО ТИПА ЧИСТЫЕ БОРЫ, 
БУЛЬВАР СТРОИТЕЛЕЙ, 20

10
24

40
12

33
35

0

05

02
44

регионального государственного надзора за 
применением подлежащих государственному 

регулированию цен тарифов на товары услуги в 
соответствии с законодательством РФ за 

торговыми надбавками к ценам  н а продукты 
детского питания вклю чая пищ евые 

концентраты за  наценками на продукцию 
товары, реализуемые на предприятиях 

общественного питания при 
общеобразовательных школах, 

профтехучилищ ах, средних специальны х и 
вы сш их учебных заведениях

26
.0

3.
20

01

2 10

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 

и 
вы

ез
дн

ая

1) ПЛАН 
№ 2017077042 

Управление 
Федеральной 

службы 
государственной 

регистрации, 
кадастра и 

картографии по 
Костромской 

области

20
17

00
65

51
17

48

Н ЕПУ БЛИЧНОЕ 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩ ЕСТВО 

"СВЕЗА М АНТУ РОВО"

157305, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, РАЙОН 

МАНТУРОВСКИЙ, ГОРОД 
МАНТУРОВО, УЛИЦА 

МАТРОСОВА, 2 Б

157305, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
РАЙОН МАНТУРОВСКИЙ, ГОРОД 

МАНТУРОВО, УЛИЦА МАТРОСОВА, 
2 Б

'Г
3

014 4 
02

49
3 
00
4 0 4 4

государственного контроля надзора в  области 
регулирования цен тарифов в  сфере 

теплоснабжения в  части применения цен 
тарифов, соблюдения стандартов раскрытия 

информации теплоснабжаю щими 
организациями, теплосетевыми организациям

17
.0

5.
19

96

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

7 20

яа

ат

емумк
од

1) ПЛАН 
№ 2017064376

Управление 
Росприроднадзора 

по К остромской 
области

2) ПЛАН 
№ 2017077197 
Комитетом по
управлению 

м униципальным 
имущ еством и 
земельными 
ресурсами 

администрации 
городского округа 

город М антурово К

20
17

00
65

51
18

49

ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "НОРД 
СТРОЙ"

156000, ОБЛАСТЬ 
КОСТРОМСКАЯ, ГОРОД 

КОСТРОМА, УЛИЦА 
СВЕРДЛОВА, 36, ОФИС 6,

156000, ОБЛАСТЬ КОСТРОМСКАЯ, 
ГОРОД КОСТРОМА, УЛИЦА 

СВЕРДЛОВА, 36, ОФИС 6,
01440 44

01
10

70
90

государственного контроля надзора в  области 
регулирования цен тарифов в  сфере 

теплоснабжения в  части применения цен 
тарифов, соблюдения стандартов раскрытия 

информации теплоснабжаю щими 
организациями, теплосетевыми организациям

05
.0

5.
20

10

ФЗ - № 
294 от 

26.12.2008 
ст.2 ч. 4 

п.п. 20, 21 
ФЗ - № 
147 от 

17.08.1995 
ст. 7 ч. 8. 

ФЗ - N  190 
от

27.07.2010 
ст. 12.1. ч. 

3.

5 20

яа
рна
т

емумк
од 20

17
00

65
51

19


